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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309041S

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit Delta Elektrik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Don 
Bosko, Pallati Aurora Konstruksione Nr. 2, Shk. 2, D 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen Elektrike dhe Elektronike   Tregtim , 

projektim , zbatim te materialeve elektrike dhe elektronike 
si: Ndertime per N/stacione , kabina e trasformatore.Linja e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut.  Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni.  Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.  Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike.   
Servis.sherbim dhe riparim i te gjitha paisjeve elektrike dhe 
elektronike. Veprimtari ne fushen Mekanike dhe 
Hidroteknike   Tregtim , projektim , zbatim te materialeve 
Mekanike dhe Hidroteknike si:   Impiante ngritese dhe 
trasportuese si: ashensore, shkalle levisese.trasportues, vinça. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. 
Impiante hidro - sanitare.guzhina, lavanteri.mirmbajtja dhe 
servisi i tyre  dhe riparim i te gjitha paisjeve mekanike dhe 
hidroteknike. Veprimtari ne fushen e Ndertimit  Tregtim , 
projektim , zbatim te materialeve te ndertimit si: Punime 
germimi ne toke  Ndertime civile dhe industriale  
Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial, veshje fasadash  Punime per prishjen e ndertimit  
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Ndertime parafabrikat beton arme.struktura metalike dhe 
druri.  Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme si dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve, 
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizimesh, 
punime karpentierie metalike, shpin pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj. Punime bujqesore per 
ndertim fermash me profil bimet e arave, hortikulture, 
lulishtari, perfshi pergatitje te tokes, tamicime, mbjellje, 
instalim te sistemeve ujitese dhe ndertim te veprave per 
ujesjelles-kanalizime ne ferme. Punime per sisteme te 
mbrojtes se fermave nga erozioni, bresheri dhe faktore te 
tjere natyrore, perfshire dhe vjedhjen. Punime per sisteme 
kullimi dhe drenazhimi. Punime per ndertimin e shesheve te 
logjistikes, administrates, rrugeve ne ferme, etj. 
Mirjan Zhuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2023                Deri: 12/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanZhuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: delta.elektrik@yahoo.com 
delta.elektrik@yahoo.com 
Telefon: 0682064720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110835-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D8471-70B7-4ED2-ADAF-2D2382B5CBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECCE25A-9692-4E23-9F85-5FE035903F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7F889-93CE-4D43-A638-7490EBDC5E02
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/10
/2001

Numri i Vendimit:26530, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-9-KK-eleni-10-12-20070019.pdf

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263422-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507030-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17-02-2011 ne te cilen eshte 
vendosuri ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim,projektim, zbatim te materialeve elektrike etj")          u be            
("Veprimtari ne fushen Elektrike dhe Elektronike   Tregtim , projektim , zbatim te 
materialeve elektrike dhe elektronike si: Ndertime per N/stacione , kabina e 
trasformatore.Linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut.  Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.  Impiante te brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.  
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike.   Servis.sherbim dhe 
riparim i te gjitha paisjeve elektrike dhe elektronike. Veprimtari ne fushen Mekanike 
dhe Hidroteknike   Tregtim , projektim , zbatim te materialeve Mekanike dhe 
Hidroteknike si:   Impiante ngritese dhe trasportuese si: ashensore, shkalle 
levisese.trasportues, vinça. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. 
Impiante hidro - sanitare.guzhina, lavanteri.mirmbajtja dhe servisi i tyre  dhe 
riparim i te gjitha paisjeve mekanike dhe hidroteknike. Veprimtari ne fushen e 
Ndertimit  Tregtim , projektim , zbatim te materialeve te ndertimit si: Punime 
germimi ne toke  Ndertime civile dhe industriale  Rikostruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industrial, veshje fasadash  Punime per prishjen e ndertimit  
Ndertime parafabrikat beton arme.struktura metalike dhe druri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-576573-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684040107")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C79981-7703-4E78-9E5D-B85060CBFAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF22D25-42E8-4C00-A164-7480D7AD48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055CCE2A-F53C-456A-8728-50390F661CF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Zhuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2008")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Zhuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560557-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780253-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 5.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Don Bosko, Pallati Aurora Konstruksione Nr. 2, Shk. 
2, D 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, ish Fusha e Aviacionit, Godina Nr.13, Ap.28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876480-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16835C0-8959-45FD-9405-30EE1CAB7415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253B749B-B2BD-4885-B77C-79276C6C8E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6465D0-E73F-4295-8914-C5D6AE4991AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642C011-F88B-4FB1-94FC-5788E16AB4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F1E970-9619-4436-8857-67F4F66368D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4908FAC-F1ED-43EB-9D4F-83E73A7B58CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F68FD0-F7FC-4210-9901-946D542DD1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445B029-00BA-415E-973B-FAA93C504785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E850CDD2-5343-415F-8809-2254B0A8916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB6AD6-79CA-4A92-B8A2-2C24EB67C083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB6AD6-79CA-4A92-B8A2-2C24EB67C083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05B64F9-E0AB-465C-802A-C0B9622EF1D3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498380-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim  i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Selaudin Bekteshi, zona kadastrale 8120, parcela TRGH 
1314;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644504-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF25A0-1A8E-4C54-B23A-1DE29B9FDFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF675A3-40D2-43EB-AED2-2491E2F54188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03CCF5C-279C-4570-B0EA-2899B029FCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC2E07E-8BC3-4401-88C7-BDC1203230D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA661B4-6031-4869-82EF-37ADA9B4942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9754CD-1144-4868-AFD7-3E557E0A298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDC5DB9-4424-48EA-9F66-B4DA38692CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44CAF95-8EA7-45ED-BAC1-1A71699CC091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44CAF95-8EA7-45ED-BAC1-1A71699CC091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CDC61-2B6D-4E13-BA10-D79EA6604B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811F1AD-0533-4E28-ADEB-FB7F81BB8133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FC20BF-24E9-4CEA-B8D2-0F396DC3882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A5374-FB8E-45FA-AB84-0FA22752B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A5374-FB8E-45FA-AB84-0FA22752B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D41AE-1A8D-4424-9FAE-C0C23EECD2E0
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eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Selaudin Bekteshi, zona kadastrale 8120, parcela TRGH 1314;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818125-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889589-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964348-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968316-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3814FA-004A-4941-9F11-E701C005F8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290D6DA-6219-4456-B422-EAFD0B1C4F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290D6DA-6219-4456-B422-EAFD0B1C4F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F0F58-6D0A-4CAC-9971-3B5162A95713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296476FC-B960-4262-A551-8E46BFC49CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760E7E02-9C96-45A2-BD0F-1B07461D119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6B42A-024B-4632-A8F0-57C34D50F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B290BF7-2641-407A-8EAC-9654A1162A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891EFDC-3F18-40F3-8996-D3BAF9D8750E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155994-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Zhuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379328-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855600-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278744-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68236CAC-229F-4599-BA06-9DA1E8AA545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E7EE38-0719-4405-BDAE-5ECB192B8A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E4DB5-31E6-4087-8051-AD12D3A0A699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E4DB5-31E6-4087-8051-AD12D3A0A699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2468844-0504-4D35-86E7-3AB50BF1A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2468844-0504-4D35-86E7-3AB50BF1A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDE7437-986B-43BA-9E1E-F4E6ECD126AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33285E25-B384-4436-85B0-F665F9F6EDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FB7CEA-9D82-4FB2-8547-44B30D7FEFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750776B0-EA60-4598-BCE0-CA2091117372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750776B0-EA60-4598-BCE0-CA2091117372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03CFA10-F70D-47D5-A8A0-CFDACBD64948
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445569-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("delta.elektrik@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen Elektrike dhe Elektronike   Tregtim , projektim 
, zbatim te materialeve elektrike dhe elektronike si: Ndertime per N/stacione , kabina e 
trasformatore.Linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut.  Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni.  
Impiante te brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.  Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike.   Servis.sherbim dhe riparim i te gjitha paisjeve elektrike 
dhe elektronike. Veprimtari ne fushen Mekanike dhe Hidroteknike   Tregtim , projektim , 
zbatim te materialeve Mekanike dhe Hidroteknike si:   Impiante ngritese dhe trasportuese 
si: ashensore, shkalle levisese.trasportues, vinça. Impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante hidro - sanitare.guzhina, lavanteri.mirmbajtja dhe servisi i tyre  
dhe riparim i te gjitha paisjeve mekanike dhe hidroteknike. Veprimtari ne fushen e 
Ndertimit  Tregtim , projektim , zbatim te materialeve te ndertimit si: Punime germimi ne 
toke  Ndertime civile dhe industriale  Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial, veshje fasadash  Punime per prishjen e ndertimit  Ndertime parafabrikat beton 
arme.struktura metalike dhe druri")          u be            ("Veprimtari ne fushen Elektrike 
dhe Elektronike   Tregtim , projektim , zbatim te materialeve elektrike dhe 
elektronike si: Ndertime per N/stacione , kabina e trasformatore.Linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.  
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni.  Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.  Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.   Servis.sherbim dhe riparim i te gjitha paisjeve elektrike dhe 
elektronike. Veprimtari ne fushen Mekanike dhe Hidroteknike   Tregtim , projektim , 
zbatim te materialeve Mekanike dhe Hidroteknike si:   Impiante ngritese dhe 
trasportuese si: ashensore, shkalle levisese.trasportues, vinça. Impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Impiante hidro - sanitare.guzhina, 
lavanteri.mirmbajtja dhe servisi i tyre  dhe riparim i te gjitha paisjeve mekanike dhe 
hidroteknike. Veprimtari ne fushen e Ndertimit  Tregtim , projektim , zbatim te 
materialeve te ndertimit si: Punime germimi ne toke  Ndertime civile dhe industriale  
Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial, veshje fasadash  
Punime per prishjen e ndertimit  Ndertime parafabrikat beton arme.struktura 
metalike dhe druri.  Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme si dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizimesh, punime karpentierie metalike, shpin pusesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CE13E4-49D3-4C48-9688-9E5614D247B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CE13E4-49D3-4C48-9688-9E5614D247B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F30974-F315-4813-8602-856343BF5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92036978-6A99-44FC-902B-14C94837AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA1F3E-066A-4341-8FD1-121EDB545667
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gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. Punime bujqesore per ndertim 
fermash me profil bimet e arave, hortikulture, lulishtari, perfshi pergatitje te tokes, 
tamicime, mbjellje, instalim te sistemeve ujitese dhe ndertim te veprave per ujesjelles-
kanalizime ne ferme. Punime per sisteme te mbrojtes se fermave nga erozioni, 
bresheri dhe faktore te tjere natyrore, perfshire dhe vjedhjen. Punime per sisteme 
kullimi dhe drenazhimi. Punime per ndertimin e shesheve te logjistikes, 
administrates, rrugeve ne ferme, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-568603-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
mandat-Delta Elektrik.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Delta Elektrik Sh.p.k.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733337-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Zhuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("30/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Zhuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("30/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740356-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D401200-CFC0-4069-9805-198FB66A8C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5481F-5155-4E9C-922D-A62F07427B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5481F-5155-4E9C-922D-A62F07427B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD85C9A-5552-4831-AEA5-BD5DF314D641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C1D19-24E6-407A-8D99-CE5EB88030D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F3CC0-6915-44AA-A993-50432C7F73F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2E15FD-6D90-4156-8AD1-54BCDAE15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11D00B6-7BC6-48F1-BD4B-259FEE31B14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A488C-1F0C-4898-8BF8-52AB1C00CDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A488C-1F0C-4898-8BF8-52AB1C00CDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B725B24-A21D-4044-8C87-A3F02A89FAC4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 e shenime pdf opt.pdf
DE-Vendimi Ortakut per Fitimin.pdf
PASH.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957953-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e Performances (natyres) 2021 Delta.xlsx
1 Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 DELTA.xlsx
Shenime shpjeguese 2021 Delta  Elektrik Sh.p.k.pdf
VENDIM ORTAKU 2021.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-156663-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit dhe ndryshimin 
e administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0684040107")          u be            ("0682064720")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjan Zhuka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maliq Zhuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjan Zhuka")                      Nga data 
"12/07/2023             Ne daten "12/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Maliq Zhuka")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183815-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B648683-DDA8-4164-BDB6-F473677D4581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97F86A-5365-4346-A4FF-1DBB1CB920BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0659536-2DB7-41C7-9DE4-E78E61C1A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA8C3C-2462-4370-BA4B-91259C396EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E7AFD5-9784-4917-A113-8DF12EFD199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60EB553-DE3E-4991-9B29-BDBA6929F959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A852FDF-8967-43F7-9EB3-D81A86BD4F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7EA90-0EE8-4179-8202-5907F0F6E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71666514-87DC-41F7-86B6-06E0E009DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A9168A-552E-4F51-A0AF-492B76CBBEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8E23B6-B188-4FA8-8846-5030CF2A546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34448059-B753-425F-9322-C9C17AA9E316
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Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformancesNatyres.xlsx
.PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
ShenimeshpjegueseDELTA.pdf

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4221F51F-8C23-41A0-8B62-905AE247B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE7E1B7-7B9F-4AFD-B316-03366F3CFF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB7A904-0D09-4ADF-BD07-21C113768F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B778B845-B581-4A17-91E5-7D2563CF79A9

